2024年 11月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 パ ル マ

代表者名 代表取締役社長 木 村  純 一

 （コード：3461 東証グロース）

問合せ先 取締役管理部長 赤 羽  秀 行

電話番号 0 3 - 3 2 3 4 - 0 3 5 8

定款一部変更に伴うお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2024 年 12 月 18日開催予定の

第 57回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 提案の理由

  将来の事業活動の多様化に備えるため、現行定款第２条に目的事項の追加を行い、同時に既存

事業の目的の整理・統合を行うものであります。

２. 変更の内容

 変更の内容は、次のとおりであります。
（下線部分は変更箇所を示しております。）

現 行 定 款 変 更 案

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす

る。

１．債務保証業

   （新設）

２．レンタル収納スペースの投資、販売及び管理

３．集金代行業

４．倉庫業

５．不動産の売買、仲介、賃貸及び管理

６．土地及び建物の活用に関する調査、企画並びに設計

７．トランクルーム施設用パーティション、コンテナ及

び関連製品の販売並びにレンタル

８．トランクルーム施設等の建築工事の施工及び請負

９．古物の売買業及び廃棄物の収集運搬処理業務

第２条      （現行どおり）

１．債務保証業

２．賃貸建物の所有者に対する空家期間の賃料保証に関

する事業

３．トランクルーム施設（レンタル収納スペース）の投

資、販売及び管理

４．集金代行業

５．倉庫業

６．不動産及びトランクルーム施設の売買、仲介、賃貸

借及びその仲介、代理並びに管理

７．土地及び建物の活用に関する調査、企画並びに設計

８．トランクルーム施設用パーティション、コンテナ及

び関連製品の販売並びにレンタル

９．トランクルーム施設等の建築工事の施工請負及び解

体工事

10．古物の売買業、産業廃棄物及び一般廃棄物の収集運

搬処理業務

現 行 定 款 変 更 案

10．介護施設入居、医療機関入院及び高齢者住宅等の入

居の際の身元保証支援事業

11．情報収集及び情報提供サービス

12．損害保険の代理業

13．有価証券の保有、運用及び売買

14．ベンチャー企業への投資

15．企業の会計等の事務代行、給与計算代行及び売掛金

の振り込み代行業

16．インターネットにおける広告宣伝業

17．ソフトウェアの製造及び販売

18．コーポレート・アドバイザリー業務

19．コンサルティング業務

20．人材派遣業

21．人材紹介業

   （新設）

22．上記付帯する一切の事業

11．介護施設入居、医療機関入院及び高齢者住宅等の入

居の際の身元保証支援事業

12．情報収集及び情報提供サービス

13．損害保険の代理業

14．有価証券の保有、運用及び売買

   （削除）

15．企業の会計等の事務代行、給与計算代行及び売掛金

の振り込み代行業

16．インターネットにおける広告宣伝業

17．ソフトウェアの製造及び販売

   （削除）

18．コンサルティング業務

19．人材派遣業

20．人材紹介業

21.  ファクタリング業

22．上記付帯する一切の事業

３．日程

定時株主総会開催日  2024 年 12 月 18 日

効力発生日      2024 年 12 月 18 日

以 上